

LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~8,54€~~
5,97€
SOIT L'UNITÉ : **2,99€** PANACHAGE POSSIBLE

CAFÉ MOULU ORIGINES JACQUES VABRE
Pur Arabica
Bahia Brésil, Popayan Colombie ou Kitale Kenya. Le paquet de 250 g : 4,27€. Soit 17,08€ le kg. Les 2 : 5,97€. **Soit 11,94€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -60% PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~7,79€~~
3,90€
SOIT L'UNITÉ : **3,90€**

DOSETTES DE CAFÉ GRAND'MÈRE
Classique ou Corsé. Le sachet de 54 dosettes «maxi format» soit 356 g : 5,57€. Soit 15,65€ le kg. Les 2 : 7,79€. **Soit 10,95€ le kg.**

33% DE REMISE IMMÉDIATE

SUCRE EN POUDRE SAINT LOUIS
Emballage recyclable. 650 g. Remise immédiate en caisse de 0,58€, soit 1,77€ - 0,58€ = 1,19€. **Soit 1,84€ le kg.**

20% REMBOURSE SUR LA CARTE

SUR LA GAMME DE CAFÉS SOLUBLES CARREFOUR EXTRA ET LA BOÎTE DE 25 STICKS DÉCAFÉINÉS CARREFOUR CLASSIC'.

LE 2^{ÈME} À -30% PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~2,24€~~
1,90€
SOIT L'UNITÉ : **0,95€**

COMPOTES FRUIT & CIE CARREFOUR CLASSIC'
Sans sucres ajoutés.
Pomme. x4 soit 360 g : 1,12€. Soit 3,12€ le kg. Les 2 : 1,90€. **Soit 2,64€ le kg.** Également disponibles Pomme/traise et Pomme/banane à 1,65€ + 2ème à 30% = 1,40€ l'unité. Soit 3,89€ le kg

1 sachet OFFERT pour l'achat de 2 produits

15% REMBOURSE SUR LA CARTE

SUR LA GAMME DE CONFITURES 750 G CARREFOUR ORIGINAL

10% REMBOURSE SUR LA CARTE

P'TIT DÉJ CARREFOUR CLASSIC'
Aux Pépites de chocolat ou Pépites de chocolat/miel. 400 g. **Soit 5,63€ le kg.**

PRIX PAYÉ : 2,25€
SUR MA CARTE : 0,25€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : **2€**

20% REMBOURSE SUR LA CARTE

QUATRE-QUARTS PUR BEURRE CARREFOUR ORIGINAL
500 g. **Soit 6,50€ le kg.**

PRIX PAYÉ : 3,25€
SUR MA CARTE : 0,65€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : **2,60€**

REMISE IMMÉDIATE AB

PÂTE À TARTINER AUX NOISETTES CARREFOUR BIO
Sans huile de palme. 350 g. Remise immédiate en caisse de 0,35€, soit 2,45€ - 0,35€ = 2,10€. **Soit 6€ le kg.**

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

25% REMBOURSE SUR LA CARTE

BEURRE DE CACAHUËTES MENGUY'S
Creamy. Le pot de 454 g. **Soit 8,79€ le kg.**

PRIX PAYÉ : 3,99€
SUR MA CARTE : 1€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : **2,99€**

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~3,98€~~
3,38€
SOIT L'UNITÉ : **1,69€**

LES BARQUETTES CARREFOUR CLASSIC'
Chocolat - noisette. Le lot de 2 x 120 g : 1,99€. Soit 8,30€ le kg. Les 2 : 3,38€. **Soit 7,05€ le kg.**

15% REMBOURSE SUR LA CARTE

LES 2 ~~2,70€~~
2,25€
SOIT L'UNITÉ : **2,25€**

GOÛTERS FOURRÉS TOONS CARREFOUR CLASSIC'
Goût chocolat. 2 x 295 g. **Soit 4,50€ le kg.**

15% DE REMISE IMMÉDIATE

PALMIERS CARREFOUR CLASSIC'
2 x 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,30€, soit 1,69€ - 0,30€ = 1,39€. **Soit 6,95€ le kg.**

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cagnotte sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.